
 

 

UCHWAŁA NR XI.48.2025 

RADY GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz.1465 

z późn.zm.) oraz art.211, art. 212, art.217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2024 r. poz.1530 z późn.zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2025 zgodnie z tabelą Nr 1: 

1) zmniejsza plan dochodów budżetu gminy o kwotę zł 10 000,00 /wpływy z różnych dochodów/; 

2) zwiększa plan  dochodów budżetu gminy   o kwotę zł 10 200,00 /wpływy z usług i zwrotów z lat ubiegłych/. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2025 zgodnie z tabelą Nr 2: 

1) zmniejsza plan wydatków budżetu gminy o kwotę zł 535 974,04 z tego wydatki bieżące  zł 294 442,00 

stanowiące dotację dla Powiatu Łęczyckiego  na remont drogi na odcinku  Łętków -Sługi  położonej na terenie 

gminy, wydatki majątkowe zł 241 532,04 zadanie: Uporządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej 

w Gminie Góra św. Małgorzaty; 

2) zwiększa plan wydatków budżetu Gminy o kwotę zł 1 881 474,04 z przeznaczeniem na wydatki bieżące zł 

563 192,00  z przeznaczeniem na remonty dróg gminnych, wydanie  publikacji dotyczącej Monografii Gminy 

Góra Św. Małgorzaty- 875 lat, zwrot dotacji  z tytułu zasiłku stałego , oświetlenia dróg gminnych. Wydatki 

majątkowe zł  1 318 282,04 na realizację zadań pn. Uporządkowanie gospodarki  wodno -kanalizacyjnej 

w Gminie Góra św. Małgorzaty. Projekt założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa 

gazowe  dla   Gminy Góra Świętej Małgorzaty, Poprawa  przestrzeni publicznej w centrum miejscowości Góra 

św. Małgorzaty, Przebudowa i remont dróg gminnych  i wewnętrznych dojazdowych na terenie Gminy Góra  

Świętej Małgorzaty, Budowa drogi -,,Pierścień Księżnej Salomei” – obszar Gmina Góra Świętej Małgorzaty, 

Plan ogólny zagospodarowania przestrzennego Gminy Góra Świętej Małgorzaty. Sporządzenie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Góra Św. Małgorzaty. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Gminy na rok 2025 w wysokości  zł  394 460,51 planowany do  pokrycia 

środkami niewykorzystanymi z budżetu Unii Europejskiej zł 98 550,00 i wolnymi środkami zł 295 910,51. 

§ 4. Ustala plan przychodów budżetu gminy na rok 2025 zgodnie z tabelą Nr 3A. Zwiększa plan przychodów 

budżetu gminy o kwotę zł 1 345 300,00: 

- § 906 - przychody  wynikające z rozliczenia  środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu finansowanego z budżetu UE   zł 98 550,00, 

- § 950 – wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy zł 1 246 750,00. 

§ 5. Dokonuje się zmian tabeli nr 10 – Zadania inwestycyjne na 2025 rok do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 5560



§ 6. Dokonuje zmian w załączniku Nr 3 - Dotacje na zadania  realizowane w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 r. do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Przemysław Grabarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5560



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XI.48.2025 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 350 437,00 -10 000,00 10 200,00 350 637,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 85 215,00 0,00 200,00 85 415,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 200,00 200,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 -10 000,00 10 000,00 10 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 26 319 241,96 -10 000,00 10 200,00 26 319 441,96 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  244 300,00 0,00 0,00 244 300,00 

 majątkowe 
majątkowe razem: 12 100 253,10 0,00 0,00 12 100 253,10 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 446 374,04 0,00 0,00 2 446 374,04 

 Ogółem: 38 419 495,06 -10 000,00 10 200,00 38 419 695,06 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
2 690 674,04 0,00 0,00 2 690 674,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5560



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XI.48.2025 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2025 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesi

enie 

wkładó

w do 

spółek 
prawa 

handlo

wego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 1 157 770,00 36 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 770,00 1 121 770,00 623 488,28 0,00 0,00 
zmniejszenie -241 532,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -241 532,04 -241 532,04 -25 281,39 0,00 0,00 

zwiększenie 241 532,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 532,04 241 532,04 241 532,04 0,00 0,00 

po zmianach 1 157 770,00 36 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 770,00 1 121 770,00 839 738,93 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 131 770,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 770,00 1 121 770,00 623 488,28 0,00 0,00 
zmniejszenie -241 532,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -241 532,04 -241 532,04 -25 281,39 0,00 0,00 
zwiększenie 241 532,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 532,04 241 532,04 241 532,04 0,00 0,00 
po zmianach 1 131 770,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 770,00 1 121 770,00 839 738,93 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 825 000,00 825 000,00 825 000,00 0,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 841 500,00 825 000,00 825 000,00 0,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 9 791 526,77 617 109,00 130 100,00 0,00 130 100,00 487 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 174 417,77 9 174 417,77 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -294 442,00 -294 442,00 0,00 0,00 0,00 -294 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 034 692,00 194 442,00 194 442,00 0,00 194 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 250,00 840 250,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 531 776,77 517 109,00 324 542,00 0,00 324 542,00 192 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 014 667,77 10 014 667,77 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 495 009,00 495 009,00 8 000,00 0,00 8 000,00 487 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -294 442,00 -294 442,00 0,00 0,00 0,00 -294 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200 567,00 200 567,00 8 000,00 0,00 8 000,00 192 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 4 888 517,77 89 100,00 89 100,00 0,00 89 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 799 417,77 4 799 417,77 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 809 692,00 194 442,00 194 442,00 0,00 194 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 250,00 615 250,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 698 209,77 283 542,00 283 542,00 0,00 283 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 414 667,77 5 414 667,77 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5560



 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 4 405 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 375 000,00 4 375 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 630 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność 

usługowa 

przed zmianą 110 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 330 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 105 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 325 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 
publiczna 

przed zmianą 4 803 344,00 4 698 344,00 4 298 944,00 3 417 779,00 881 165,00 0,00 260 100,00 139 300,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 218 550,00 218 550,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 98 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 021 894,00 4 916 894,00 4 418 944,00 3 417 779,00 1 001 165,00 0,00 260 100,00 237 850,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 531 096,00 3 426 096,00 3 276 296,00 2 635 356,00 640 940,00 0,00 10 500,00 139 300,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98 550,00 98 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 629 646,00 3 524 646,00 3 276 296,00 2 635 356,00 640 940,00 0,00 10 500,00 237 850,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 430 978,00 1 430 978,00 1 123 413,00 753 741,00 369 672,00 0,00 307 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 431 178,00 1 431 178,00 1 123 613,00 753 741,00 369 872,00 0,00 307 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 85 215,00 85 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 85 415,00 85 415,00 200,00 0,00 200,00 0,00 85 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2 938 250,00 2 938 250,00 2 937 850,00 93 540,00 2 844 310,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 088 250,00 3 088 250,00 3 087 850,00 93 540,00 2 994 310,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 695 000,00 695 000,00 695 000,00 0,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 845 000,00 845 000,00 845 000,00 0,00 845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 468 655,57 24 252 516,00 20 241 774,00 12 683 754,00 7 558 020,00 776 009,00 2 708 433,00 139 300,00 0,00 387 000,00 13 216 139,57 13 216 139,57 1 783 149,32 0,00 0,00 
zmniejszenie -535 974,04 -294 442,00 0,00 0,00 0,00 -294 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -241 532,04 -241 532,04 -25 281,39 0,00 0,00 
zwiększenie 1 881 474,04 563 192,00 464 642,00 0,00 464 642,00 0,00 0,00 98 550,00 0,00 0,00 1 318 282,04 1 318 282,04 241 532,04 0,00 0,00 
po zmianach 38 814 155,57 24 521 266,00 20 706 416,00 12 683 754,00 8 022 662,00 481 567,00 2 708 433,00 237 850,00 0,00 387 000,00 14 292 889,57 14 292 889,57 1 999 399,97 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5560



Tabela Nr 3A do uchwały Nr XI.48.2025 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

Plan przychodów budżetu gminy na 2025 rok 

Paragraf  Treść Po zmianie 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 98 550,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 246 750,00 

   

  

Razem: 1345300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5560



Tabela Nr 10 do uchwały Nr XI.48.2025 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie zadań  inwestycyjnych na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 121 770,00 0,00 1 121 770,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 121 770,00 0,00 1 121 770,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 498 281,72 - 216 250,65 282 031,07 

   
Uporządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej w Gminie Góra  Świętej 

Małgorzaty. 498 281,72 - 216 250,65 282 031,07 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 623 488,28 - 25 281,39 598 206,89 

   
Uporządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej w Gminie Góra  Świętej 

Małgorzaty. 623 488,28 - 25 281,39 598 206,89 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 241 532,04 241 532,04 

   
Uporządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej w Gminie Góra  Świętej 

Małgorzaty. 0,00 241 532,04 241 532,04 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 16 500,00 16 500,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 0,00 16 500,00 16 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 500,00 16 500,00 

   
Projekt złożeń do planu zaopatrzenia w ciepło,energię elektryczną i paliwa gazowe 
dla Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 0,00 16 500,00 16 500,00 

600 
  

Transport i łączność 9 174 417,77 840 250,00 10 014 667,77 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 4 799 417,77 615 250,00 5 414 667,77 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 740,00 615 250,00 726 990,00 

   
Poprawa przestrzeni publicznej w centrum miejscowości Góra Świętej Małgorzaty. 0,00 597 490,00 597 490,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5560



   
Przebudowa i remont dróg gminnych i wewnętrznych dojazdowych na terenie 
Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 111 740,00 17 760,00 129 500,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 4 375 000,00 225 000,00 4 600 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,01 225 000,00 325 000,01 

   
Budowa drogi - " Pierścień Księżnej Salomei" - obszar Gmina Góra Świętej 

Małgorzaty. 100 000,01 225 000,00 325 000,01 

710 
  

Działalność usługowa 100 000,00 220 000,00 320 000,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000,00 220 000,00 320 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 220 000,00 320 000,00 

   
Plan ogólny zagospodarowania przestrzennego Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 0,00 170 000,00 170 000,00 

   
Sporządzenie miejscowego planu zagospodrowania przestrzennego Gminy Góra 

Świetej Małgorzaty. 100 000,00 50 000,00 150 000,00 

Razem 13 216 139,57 1 076 750,00 14 292 889,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5560



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI.48.2025 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

Dotacje  na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień  między jednostkami  samorządu terytorialnego w roku 2025 

             symbol  
Treść 

 
Ogółem 

dotacje zł 

z tego; 
 
Dział  

 
Rozdz. 

 
       § 

Dotacje 
przedmiotowe zł 

Dotacje 
podmiotowe zł 

Dotacje 
celowe   zł 

1 2 3 4 5 6 7 8 
   Dotacje na zadania bieżące 192 567,00   192 567,00 

600 60014 2320 Dotacja dla  Powiatu Łęczyckiego na ,,Remont 

nawierzchni dróg powiatowych  
na odcinku Łętków- Sługi Nr 2519E położonej na terenie 

gminy. 

 

 
192 567,00 

   

 
192 567,00 

    
                          Ogółem 

 
192 567,00 

   
192 567,00 

Góra św. Małgorzaty  28.01.2025 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5560


		2025-05-22T11:49:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




